別　記
様式第1号(第5条関係)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日
彦根市長　　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　住　　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　　氏　　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号
彦根市結婚新生活支援補助金受給資格認定申請書
彦根市結婚新生活支援補助金交付要綱第5条第1項の規定により、次の関係書類を添えて申請します。
	1　婚姻届提出日
	　　　　     　年　　月　　日

	2　氏名・住所
	夫
	氏名
	妻
	氏名

	住所

	住所

	3　生年月日・年齢
（年齢は婚姻日時点）
	夫
	年 　月　日生　　歳
	妻
	   年　 月　日生　 　歳

	4　交付申請に係る住宅の所在地
	彦根市

	5　所得
	夫
	　　円
	妻
	円
	合計
	円

	貸与型奨学金返済額
	夫
	円
	妻
	円
	合計
	円

	6　同意および確認
※該当する項目にレ点を記入
	□　彦根市における居住は転勤、就学に伴う一時的な居住ではありません。

	□　補助金の交付を受けた日から起算して4年以上、彦根市に居住する意思があります。

	□　補助金の交付を受けた日から4年を超える前に、市外に転出した場合、本補助金を返還することについて同意します。

	□　彦根市における市税および国民健康保険料を滞納していません。

	□　過去にこの要綱に基づく補助金または本市、国もしくは他の地方公共団体におけるこの補助金と同様の趣旨による補助金の交付を受けたことがありません。

	□　交付申請に係る住宅については、本市の他の制度または国もしくは他の地方公共団体の制度による住居費に係る補助の対象となっていません。

	□　補助金申請の交付に係る審査のため、私の住民登録に関する事項、市税および国民健康保険料の納付状況に関する事項、その他補助金の交付決定に係る審査に必要な事項を公簿により確認することに同意します。

	□　本申請により資格認定が決定した場合、その資格認定は、当該年度および翌年度における彦根市結婚新生活支援補助金の交付を決定するものではないことを理解しています。

	□　彦根市暴力団排除条例(平成23年彦根市条例第17号) 第2条第2号に規定する暴力団員および同条例第6条に規定する暴力団員と密接な関係を有する者ではありません。

	申請者氏名　　　　　　　　　　　　　配偶者氏名

	7　添付書類
	【必須】
□　婚姻届受理証明書または婚姻後の戸籍謄本もしくは戸籍抄本

□　直近の所得証明書の写し等
【該当する場合】

□　貸与型奨学金を返済したことが分かるもの
□　その他(　　　　　　　　　　　　　　　　　)